Prefeitura Municipal de Andradas, Minas Gerais Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/nº - CEP 37795-000 — CNPJ nº l7.884.412/0001-34 Fone: (35) 3739-2000 - endereço eletrônico: gabineteçcgandradasmg.gov.br sítio oficial na internet: www.andradasm . ov.br

Ofício n.º 529/2022/Gabinete do Prefeito

Andradas, 15 de junho de 2022.
Assunto: encaminha

Senhor Presidente,

Encaminhe para registro e arquivo da Secretaria dessa nobre
Casa a Lei Ordinária sancionada, abaixo relacionada:

> Lei ªnárª n.º 2_.057, de 15 de ilªho de ª, que:
“Dispõe sobre a autorização para celebração de Termo de

Fomento com a Associação Comercial, Industrial e Rural de Andradas —
ACIRA, para realização da 28a EXPOFICA —- Exposição e Feira Comercial e
Industrial de Andradas.”

Atenciosamente,

Mr ya Margot ava ro r ziani Piali
P e ' Muni ipal

Câmara Murácipal—de—Ãudrâdas »
P r o t o c 1 z d o

Sob nº.__ às
Excelentíssimo Senhor 2 U JUN. 2022
Luiz Gustavo Gonçalves Xavier º
Presidente da Câmara Municipalde .“.ofºnªª'fªgªdº
Andradas, MG